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HÉTFÕ KEDD SZERDA CSÜTÖRTÖK PÉNTEK

Szent Imre Kat.Gim.Két.Tan.Ny.Ált.Isk,Óvoda és AMI

Tarhonyaleves

burgonyával(1-3-2-4-10)

Vegán-chilisbab(2-3-7-8-9-4-1)

Kenyér félbarna(1)

Darásmetélt(1-3)

Alma

Tea  gyümölcsös

Kifli-vajas(1-2-3)

Mini jam

Delma - joghurtos(2)

TEJ(2)GLUTÉN(1)TOJÁS(3)

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 869 16 38 115  5,3  4   16

Shake csokoládé(2)

Lekváros bukta(1-2-3)

TEJ(2)GLUTÉN(1)TOJÁS(3)

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 595 24  5 115  0,5  2    2

Tea - citromos

Kenyér - magvas(1)

Delma - joghurtos(2)

Paprika tv

TEJ(2)GLUTÉN(1)

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 251  6  7  41  0,1  2   12

Tea  gyümölcsös

Bundas kenyer(1-3)

GLUTÉN(1)TOJÁS(3)
Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 439 14 15  59  1,0  3   12

Tej(2)

Gabonagolyó(1-2-7-8-9)

TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)DIÓFÉLE(9)MOGYO
Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 225  7  3  39  0,4  2   13

Savanyú tojásleves(3-1)

Kelkáposzta fõzelék(1)

Fokhagymás aprópecsenye

Kenyér - fõzelékhez(1)

Reszelttészta leves(1-2-3-4-10-8)

Mogy.krém.töltött

gombóc(1-11-2-3-7-8-9)

Alma

Kertészleves

gazdagon(1-3-2-4-10-8)

Kapros tejfölös csirkemell(2-1)

Párolt rizs

Zöldségkrémleves(2-1-4)

Gránátos kocka(1-3)

Narancs

Kínai édes savanyú

cs.mell(1-8-10)

Párolt rizs

Halrúd (6)

Fõtt burgonya(1-2-3-4-8-10)

Majonéz(3-10)

Sárgaborsó fõzelék(1)

Sültkolbász(1-4-10)

TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)TOJÁS(3)ZELLE
R(4)MUSTÁR(10)DIÓFÉLE(9)MOGYORÓ(7)
Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 746 39 13 110  4,4  1    2

TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)TOJÁS(3)ZELLER
(4)MUSTÁR(10)DIÓFÉLE(9)MOGYORÓ(7)SO2(

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 503 11 12  87  0,1  2   11

GLUTÉN(1)TOJÁS(3)

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 691 30 32  63  3,5  5    0

TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)TOJÁS(3)ZELLER(
4)MUSTÁR(10)
Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 656 30 24  76  3,5  5    0

TEJ(2)GLUTÉN(1)TOJÁS(3)ZELLER(4)

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 530 14 10  91  3,9  5    1

GLUTÉN(1)TOJÁS(3)

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 543 11 11 102  1,8  1   14

GLUTÉN(1)SZÓJA(8)MUSTÁR(10)

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 575 27 17  76  2,6  2    4

TEJ(2)GLUTÉN(1)HAL(6)SZÓJA(8)TOJÁS(3)

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 605 18 29  49  1,4  6    2

GLUTÉN(1)ZELLER(4)MUSTÁR(10)

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 561 30 28  44  1,0 10    0

Allergének Allergének Allergének Allergének Allergének

Allergének Allergének Allergének Allergének Allergének

Kenyér tk.(1-2-8)

Delma - multivitaminos

Uborka friss

Kakaó(2)

TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 362 11 10  48  0,5  4    4

Pogácsa - tökmagos(1-2-3-5)

TEJ(2)GLUTÉN(1)TOJÁS(3)SZEZÁMMAG(5)

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 312  8 14  38  0,0  0    0

Gyümölcs joghurt(1-2-7)

Kukoricás kifli(1-2-3-7-8)

TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)TOJÁS(3)MOGYO

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 308 28 24  38  0,3  1    0

Kakaó(2)

Delma light

Zsemle vizes(1)

Uborka friss

TEJ(2)GLUTÉN(1)

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 291 12  7  45  0,7  2    5

Tej(2)

Kakaóscsiga(1-2-3)

TEJ(2)GLUTÉN(1)TOJÁS(3)

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 271 12  6  54  0,3  1    0

Kifli-vajas(1-2-3)

Vaniliás tej 2 dl(1-2-3)

TEJ(2)GLUTÉN(1)TOJÁS(3)

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 297 11  7  47  0,4  3   17

Zsemle vizes(1)

Delma - joghurtos(2)

Párizsi - sertés(8)

Paprika tv

TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 272  9 12  31  0,8  2    1

Kifli-vajas(1-2-3)

Túrórudi(2-7-8-9)

TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)TOJÁS(3)DIÓFÉ
Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 279  8  9  42  0,0  5   11

Kenyér tk.(1-2-8)

Kenõmájas-sertés(8)

Uborka friss

TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)
Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 272  7  7  35  0,7  3    0

Mesefitt-keksz(1-2-3-7-9)

Alma

TEJ(2)GLUTÉN(1)TOJÁS(3)DIÓFÉLE(9)MOGYO

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 240  4  8  39  0,2  4    8
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* T.Zs = Telített zsírsav A nyersanyagellátástól függően az étlap változhat , melyért elnézést kérünk !

Élelmezésvezető:.................. ..................... ...................
 Diétás étkeztetést igény szerint biztosítunk !

Ételeink az összetevőként jelzett allergének mellett nyomokban tartalmazhatnak további allergéneket !

* jelölt étel édesítőt tartalmaz


